
Uchwała Nr XXI/199/2020  

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 19 maja 2020  
 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta na rok 2020. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 

2019 r. poz. 5480) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XII/128/2019 z dnia 8 lipca 2019 w 

sprawie  rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII Nowa Huta na 

rok 2020 w następujący sposób:   

z            

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

E) 
LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 
  

2. Dożynki Dzielnicowe 
OK Kraków-

Nowa Huta 
15 000,00 

 

na 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

  

16. 
Dofinansowanie działalności, zakupów, oraz remontów w OK Kraków-

Nowa Huta – klub Jędruś (os. Centrum A) 

OK Kraków-

Nowa Huta 
15 000,00 

 

§ 2 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XII/128/2019 z dnia 8 lipca 2019 w  

następujący sposób:   

z            

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

E) 
LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 
  

7. Nowohuckie Bieganie – dzielnicy XVIII  
OK im. C.K. 

Norwida  
18 000,00 

 

na 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

  

58. Przedszkole nr 99 os. Stalowe - dofinansowanie działalności i zakupów MCOO/P 99 5 000,00 

59. 
Przedszkole nr 93 os. Krakowiaków - dofinansowanie działalności i 

zakupów    
MCOO/P 93  5 000,00 



60. 
Dofinansowanie działalności, zakupów w OK Kraków-Nowa Huta – klub 

Jędruś (os. Centrum A) – zespół Jędrusie 

OK Kraków-

Nowa Huta 
5 000,00 

33. Koncert "Serce Mamy", Teatr Ludowy 
Teatr Ludowy 

 
1 000,00 

61. Klub Błyskawica Wyciąże – zakup pralki ZIS 2 000,00 

 

 § 3 

Zmienia się zakres zadania przyjętego uchwałą nr XII/128/2019 z dnia 8 lipca 2019  w 

następujący sposób:   

z            

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

  

10. 
Organizacja spotkań wigilijnych i wielkanocnych dla emerytów i rencistów 

z Dzielnicy XVIII 

OK im. C. K. 

Norwida 
15 000,00 

 

na 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

  

10. 
Organizacja Dnia Seniora oraz spotkań wigilijnych dla emerytów i 

rencistów z Dzielnicy XVIII 

OK im. C. K. 

Norwida 
15 000,00 

 

 § 4 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XII/128/2019 z dnia 8 lipca 2019 w  

następujący sposób: 

z 
K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY    

1. Druk gazetki oraz druk kolumny informacyjnej BD 860,00 

 

na 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

   

33.  Koncert "Serce Mamy", Teatr Ludowy Teatr Ludowy 860,00 

 

§ 5 

Zmienia się nazwę zadania przyjętego uchwałą nr XII/128/2019 z dnia 8 lipca 2019 w  

następujący sposób: 

z  

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

   

40. Międzyszkolny Turniej Piłki Siatkowej, ZSOS nr 2 
MCOO/ZSOS nr 

2 
5 000,00 

 

 

 



na 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

   

40.  Międzynarodowy Turniej Piłki Siatkowej, ZSOS nr 2 MCOO/ZSOS nr 2 5 000,00 

 

 § 6 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XII/128/2019 z dnia 8 lipca 2019 w  

następujący sposób: 

z  

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

   

42. 
Międzyszkolny Turniej Szachowy dla uczniów szkól podstawowych i 

gimnazjów, ZSOS nr 2 

MCOO/ZSOS nr 

2 
5 000,00 

 

na 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

   

40.  Międzynarodowy Turniej Piłki Siatkowej, ZSOS nr 2 MCOO/ZSOS nr 2 5 000,00 

 

§ 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

Przewodniczący  

                                                                                                    Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                                   Stanisław Moryc 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa zadań wskazanych przez Dzielnicę XVIII 

Nowa Huta do realizacji w roku 2020. Projekt uchwały spełnia wymogi, o których mowa w § 65 Statutu Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta.                                                         

 

 

 

 


